
Nº 231, sexta-feira, 3 de dezembro de 2010 197ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010120300197

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONVITE Nº Nº 4/2010

Objeto: Contratação de empresa para organização geral do 11° Con-
gresso de Farmácia e Bioquímica de Minas Gerais, conforme es-
pecificações e demais condições peculiares constantes do Anexo I,
parte integrante do edital. Homologo o resultado da Licitação con-
vocada por meio do Convite nº. 004/2010, adjudicando o seu objeto
à empresa Central de Eventos e Promoções Ltda., na forma do jul-
gamento das propostas, constante da ata de licitação de fls. 158. Belo
Horizonte,

Em, 2 de novembro de 2010.
FARMº BENÍCIO MACHADO DE FARIA

Presidente do CRF/MG

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2010 - CRF/MG

Data do Edital: 01 de dezembro de 2010. Protocolo dos
Envelopes Dia 20/12/2010 até as 13h00min. Abertura dos Envelopes:
Dia 20/12/2010 às 13h30min.. Tipo de Licitação: MENOR VALOR
GLOBAL. Local de Recebimento: CONSELHO REGIONAL DE
FARMÁCIA DE MINAS GERAIS, Rua Sergipe, 28, Bairro Fun-
cionários - CEP 30130-170, Belo Horizonte MG. 1. OBJETO - A
presente licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tem como
objeto a prestação de serviços de digitalização e desenvolvimento de
software para gerenciamento eletrônico de documentos adaptado aos
sistemas de informação do CRF-MG, conforme especificações e de-
mais condições peculiares constantes dos Anexos I e II, partes in-
tegrantes do presente Edital. 2. INFORMAÇÕES PARA PARTICI-
PAÇÃO. Os interessados em participar da presente LICITAÇÃO po-
derão acessar o Edital no site do CRF/MG, no endereço
www.crfmg.org.br, e também na própria sede do CRF/MG, no en-
dereço acima mencionado, nos dias úteis, no horário das 8h00min às
18h00min. Informações pelo e-mail: licitacao@crfmg.org.br .

Belo horizonte, 1º de dezembro de 2010.
CARINA BAÍA DE SANTANA

Presidente da CPL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

S E C R E TA R I A - G E R A L

EXTRATO DE EDITAL Nº 7/2010
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

O Conselho Regional de Farmácia do RS torna público o
relatório de notas e classificação final do Processo Seletivo, realizado
neste conselho, para provimento dos cargos de Administrador, Agente
Contábil, Contador, Copeira, Jornalista e Motorista. O Edital na ín-
tegra encontra-se disponível no Painel de Publicações do Conselho e
da Objetiva Concursos Ltda., bem como, em caráter meramente in-
formativo, nos sites www.objetivas.com.br e www.crfrs.org.br

GIOVANA RANQUETAT FERNANDES
Secretária

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DO ESTADO DA PARAÍBA

EXTRATO DE RESCISÃO

Partes: CRM-PB e CLONETECH INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA.
Objeto: Rescisão contratual amigável, renunciando as partes a qual-
quer direito decorrente do mesmo. João Pessoa, 23 de novembro de
2010 - JOÃO GONÇALVES DE MEDEIROS FILHO - Presidente.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Partes: CRM-PB e TRESS TERCEIRIZAÇÃO E LOCAÇÃO DE
MÃO DE OBRA LTDA.
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original por
mais 12 (doze) meses, contados a partir do término do prazo de
vigência do antigo contrato, 09 de novembro de 2010, permanecendo
inalteradas as demais cláusulas Vigência: 09/11/2010 a 08/11/2011.
Observação: Serão assegurados os recursos orçamentários necessários
para o cumprimento das obrigações contratuais que excederem o
exercício financeiro. João Pessoa, 09 de novembro de 2010. JOÃO
GONÇALVES DE MEDEIROS FILHO - Presidente.

Partes: CRM-PB e VINTE E QUATRO HORAS VIAGENS LTDA.
Objeto: Sobre o total da fatura incidirá desconto de 2,5%, oferecido
pela CONTRATADA sobre o volume total de vendas, excluindo a
taxa de embarque; prorrogação do prazo de vigência do contrato
original em 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura. Vigência:
24/10/2010 a 23/10/2011. Observação: Serão assegurados os recursos
orçamentários necessários para o cumprimento das obrigações con-
tratuais que excederem o exercício financeiro. 24 de outubro de 2010.
JOÃO GONÇALVES DE MEDEIROS FILHO - Presidente.

Partes: CRM-PB e CONFIANÇA TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original por
mais 12 (doze) meses, contados a partir do término do prazo de
vigência do antigo contrato, 09 de novembro de 2010, permanecendo
inalteradas as demais cláusulas Vigência: 09/11/2010 a 08/11/2011.
Observação: Serão assegurados os recursos orçamentários necessários
para o cumprimento das obrigações contratuais que excederem o
exercício financeiro. 24 de outubro de 2010. JOÃO GONÇALVES
DE MEDEIROS FILHO - Presidente.

EDITAL DE NOVEMBRO DE 2010
CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO PROVISÓRIO

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DA PARAÍBA - CRM - PB, DIVULGA o Resultado Provisório, do
Concurso Público Edital Nº 01/2010, conforme abaixo:

1. Resultado provisório dos candidatos classificados na prova objetiva, na seguinte ordem: código de Cargo, número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota nas provas objetivas, total de pontos e classificação provisória:

101 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

*-------- Resultados ----------*
Candidato Obj. To t a l Class

000002E - ANDRÉ TAVARES DUARTE 60,00 60,00 16
000004I - ANTÔNIO GABRIEL DE LUNA ALVES 62,50 62,50 12
000005K - ANTONIO JUNIO FIGUEIREDO DA MATA 62,50 62,50 12
000006B - BRUNO GEOVANNI MOREIRA SOUTO 57,50 57,50 24
000009H - CARLOS EDUARDO VIEIRA DE OLIVEIRA 70,00 70,00 4
000010D - CAROLINA ARAUJO DE SOUSA 72,50 72,50 1
000013J - DANILO RANGEL ARRUDA LEITE 62,50 62,50 12
000014A - DAVID FELIPE LEAL LEITE 52,50 52,50 32
000015C - DIEGO CHAVES REINALDO DE SOUZA 52,50 52,50 32
000202Z - DIOGO DE MENDONÇA NEVES 50,00 50,00 35
000017G - EDYCARLOS RODROGUES DE OLIVEIRA 65,00 65,00 9
000024D - FILIPE MOURA DE LIMA 65,00 65,00 9
000025F - FRANCISCO EDSON SANTIAGO BRASIL 55,00 55,00 28
000203Z - GENILTON SANTOS DA SILVA 60,00 60,00 16
000028A - GUIPSON GUTHIERE RODRIGUES BARROS 60,00 60,00 16
000029C - JAIRO PEREIRA DE LIMA 60,00 60,00 16
000030J - JAN PIERRE ANDRE LIMA DE SOUZA 70,00 70,00 4
000031A - JEFFERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 70,00 70,00 4
000035I - JOSÉ NICODEMOS DA CRUZ JÚNIOR 55,00 55,00 28
000036K - JOSEPH DINIZ BELMONT 60,00 60,00 16
000207Z - JULIO CESAR RIBEIRO DA SILVA 57,50 57,50 24
000037B - LUCAS DA ROCHA CANTARELLI 57,50 57,50 24
000038D - LUCIANA RAFAEL SETIMI 60,00 60,00 16
000039F - LUCIANO COITINHO DO NASCIMENTO JÚNIOR 70,00 70,00 4
000040B - LUIS PORFIRIO DOS SANTOS JUNIOR 60,00 60,00 16
000042F - MARCONE EDSON DA SILVA GOMES 57,50 57,50 24
000043H - MARCOS CESAR HOLANDA DOS SANTOS 62,50 62,50 12
000044J - MARCOS TÚLIO CAVALCANTI DE OLIVEIRA 60,00 60,00 16
000046C - MOZART ALMEIDA VERAS 70,00 70,00 4
000049I - PAULO ROBERTO DE ALBUQUERQUE BEZERRA 55,00 55,00 28
000050E - RAMON WLISS DA NÓBREGA CAMELO 52,50 52,50 32
000052I - ROBERTO WAGNER F. T. DE MENDONÇA 72,50 72,50 1
000058J - SILTON RENATO PEREIRA DOS SANTOS 55,00 55,00 28
000065G - VÍTOR DE ALMEIDA MARINHO 72,50 72,50 1
000066I - WALTER TRAVASSOS SARINHO 65,00 65,00 9

201 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

*--------- Resultados ----------*
Candidato Obj. To t a l Class

000074H - ANDRE DOS SANTOS LIMA 55,00 55,00 10
000079G - BENJAMIN MAIA LINS 57,50 57,50 8
000081E - CARLOS ANTÔNIO BATISTA DOS SANTOS 70,00 70,00 3
000084K - CLAUDIA REGINA COURA VIEIRA OLAIA 67,50 67,50 6
000096G - ELAINE CRISTINA NEPOMUCENO BEZERRA 50,00 50,00 19
000101G - ENALDO TORRES FERNANDES FILHO 52,50 52,50 16
000103K - EVA WILMA HERCULANO FERNANDES 55,00 55,00 10
000105D - FABIANA RIBEIRO ANDRADE 55,00 55,00 10
000113C - GUSTAVO DENIS PAIVA WHITEHURST 72,50 72,50 1
000114E - HILTON VINÍCIUS MAIA LINS FIALHO 70,00 70,00 3
000204Z - IMAELLY BEZERRA FORTUNATO 55,00 55,00 10
000116I - INGRIDY MORGANA LIMEIRA MELO 50,00 50,00 19
000120K - JOÃO ALLYSSON ARAUJO PESSOA 57,50 57,50 8
000121B - JOCIANO COELHO DE SOUZA 52,50 52,50 16
000125J - JOSÉ AUGUSTO DE MEDEIROS MONTEIRO 65,00 65,00 7
000206Z - JOYCE AGUIAR FERREIRA 70,00 70,00 3
000208Z - LILIAN SOARES DOS ANJOS 55,00 55,00 10
000209Z - LUCÉLIA ALVES SILVA 50,00 50,00 19
000136D - MARIA JOSÉ DA SILVA 50,00 50,00 19
000142J - RAFAEL MARINHO DE LUNA FREIRE MEDEIROS 72,50 72,50 1
000151K - SAMARA MOEMA DE BRITO NOBREGA 52,50 52,50 16
000163G - WAGNER LEITE RIBEIRO 55,00 55,00 10
000166B - YANA DA COSTA GONÇALVES BATISTA PARRIÃO 50,00 50,00 19

301 -MÉDICO FISCAL

*----- Resultados -----*
Candidato Obj. To t a l Class

000168F - AIRTOM IDEAO LEITE 72,50 72,50 2
000169H - AISLAN SARAIVA TAVARES 70,00 70,00 4
000170D - ARYNA ALVES DE OLIVEIRA 55,00 55,00 7
000172H - BRENO AMORIM ARAUJO REIS 75,00 75,00 1
000173J - CANDIDA FERNANDES DE ARAUJO 72,50 72,50 2
000174A - EDVAN BENEVIDES DE FREITAS JUNIOR 62,50 62,50 5
000177G - MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DOS SANTOS 62,50 62,50 5
000178I - NILMA MARIA PORTO DE FARIAS 55,00 55,00 7

2. Resultado provisório dos candidatos que se declaram Portadores de Necessidades Especiais classificados na Prova Objetiva, na
seguinte ordem: Cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota nas provas objetivas e classificação provisória:

201 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

*--- Resultados ---*
Candidato Obj. To t a l Class

BENJAMIN MAIA LINS 57,50 57,50 1

3. Das Disposições Finais
3.1- A consulta completa do Resultado Provisório estará disponível, a partir do dia 03 de dezembro de 2010, no endereço eletrônico

h t t p : / / w w w. i n s t i t u t o c e t r o . o rg . b r.
3.2- O prazo recursal do resultado provisório ocorrerá das 9 horas do dia 06 de dezembro até as 18 horas do dia 07 de dezembro de

2010.
3.3- A interposição dos recursos dar-se-á através do endereço eletrônico http://www.institutocetro.org.br, e orientações ali contidas.
3.4- A classificação apresentada neste Resultado Provisório está sujeita a alterações conforme o item 10.7.1 do Edital de Abertura das

Inscrições.

JOÃO GONÇALVES DE MEDEIROS FILHO
Presidente do CRM- PB


		ouvidoria@in.gov.br
	2010-12-03T06:22:23-0200
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




